

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Soviva Technologies ApS

c/o Morten Schaldemose, Solvænget 14, 2100 København

CVR-nr. 31 75 44 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Morten Schaldemose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Soviva Technologies ApS  
c/o Morten Schaldemose  
Solvænget 14  
2100 København

CVR-nr.: 31 75 44 37  
Stiftet: 10. september 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Schaldemose

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at eje kapitalandele i driftselskaber samt at deltage i investeringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod -2.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabfinansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.403</b>	<b>-225</b>
Indtægter af kapitalinteresser	350.106	213
Andre finansielle indtægter	1.588.314	92
Øvrige finansielle omkostninger	-1.281.204	-2.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.813</b>	<b>-2.222</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>435.813</b>	<b>-2.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	435.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.813</b>	<b>-2.222</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	13.460.410	13.460
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.863.744	4.234
Andre tilgodehavender	1.073.141	1.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.397.295</u>	<u>18.703</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.397.295</u></b>	<b><u>18.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.482.092	3.324
Værdipapirer i alt	<u>2.482.092</u>	<u>3.324</u>
Likvide beholdninger	219.378	18
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.701.470</u></b>	<b><u>3.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.098.765</u></b>	<b><u>22.055</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	385.000	225
2	Overført resultat	-4.086.557	-4.522
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.701.557</b>	<b>-4.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.755.322	26.308
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.755.322	26.308
	Anden gæld	45.000	44
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	44
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.800.322</b>	<b>26.352</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.098.765</b>	<b>22.055</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	225.000	225
Kontant kapitalforhøjelse	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>385.000</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-4.522.370	-2.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>435.813</u>	<u>-2.222</u>
	<b><u>-4.086.557</u></b>	<b><u>-4.522</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabets kapitalejer har overfor selskabet afgivet en ubetinget støtteerklæring om fortsat at støtte selskabet finansielt i det omfang det måtte være nødvendigt frem til godkendelse af selskabets årsrapport for 2024 på selskabets ordinære generalforsamling. Gælden til selskabets kapitalejer på 31.041 t.kr. pr. 31. december 2023 er derfor klassificeret som langfristet.</p>		
